
Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIAM0. 010/19

"Concede diárias a vereadora que
específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedida 1/2 (meia) diária à vereadora EDNA MARIA
CANUTO DE SÁ no valor unitário de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais),
para empreender viagem a cidade de Marabá aonde o mesmo irá:

Ao Gabinete do Gerente da CAIXA ECONÓMICA FEDERAL, solicitar
informação sobre a causa do atraso na vistoria e medição do serviço, bem
como a liberação dos recursos para a continuidade da obra de reforma do
hospital Municipal de Floresta do Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será no dia 10 de janeiro 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmafa^unicipal, 09 de janeiro 2019

Ver. JOS>^RimjlMA MAGALHÃES
Presidente da\Câmiara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$125,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais),

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 09 de janeiro 2019.

EDNA MÁieKNUTO DE SÁ
CPF: 576.777.432-34

End.: AV. JK N° 2211,-Centro
Floresta do Araguaia-Pará

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51


